АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 22.08.2014  № 310-р/адм
О внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельнос-

ти СМУП «Вычислительный центр ЖКХ» на 2014 год, утвержденный распоряжением Администрации горо-да Смоленска от 24.02.2014                  № 62-р/адм «Об утверждении плана  финансово-хозяйственной деятельнос-ти СМУП «Вычислительный центр ЖКХ» на 2014 год»

В соответствии с решением 50-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 01.07.2013 № 902 «Об утверждении Положения о порядке регулирования органами местного самоуправления города Смоленска цен (тарифов) и надбавок к ценам (тарифам)», постановлением Администрации города Смоленска от  04.12.2013 № 2121-адм «Об утверждении Положения о комиссии по регулированию цен (тарифов) и надбавок к ценам (тарифам)», руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности  СМУП «Вычислительный центр ЖКХ» на 2014 год, утвержденный                 распоряжением Администрации города Смоленска от 24.02.2014 № 62-р/адм                    «Об утверждении плана  финансово-хозяйственной  деятельности СМУП «Вычислительный центр ЖКХ» на 2014 год», изложив его в следующей редакции (приложение).

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска Борисова А.А.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                   Н.Н. Алашеев